Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа

ПРОТОКОЛ
заседания избирательной комиссии

по выборам школьного уполномоченного
от 18 мая 2018 года

Присутствовали:
1. Гребенкина О.С., заместитель директора по ВР, председатель комиссии
2. Яблочкина Елизавета, учащаяся 11 класса,
3. Попилнуха Дарья, учащаяся 10 класса,
4. Здоровцова Альбина, учащаяся 10 класса,
5. Портнова Екатерина, учащаяся 9 класса.

Слушали:
Гребенкину О.С., председателя избирательной комиссии по выборам

школьного уполномоченного, которая сообщала что 18 мая 2018 года с 8.00 до
12.00 в МБОУ Краснооктябрьской СОШ прошли выборы школьного
уполномоченного по правам ребенка. На должность уполномоченного было
заявлено три кандидатуры: Блажко Е.Н., учитель географии, Котляренко Е.И.,
учитель русского языка и литературы, Щупко Г.Г., учитель начальных классов.
Выборы проходили прямым тайным голосованием.
Результаты подсчета голосов следующие:

Выдано в день голосования -  204 бюллетеня.
В ящике для голосования при подсчете голосов обнаружено - 204 бюллетеня.
Действительных -  204 бюллетеня.
Недействительных -  нет.
Проголосовали:

- за Блажко Е.Н. -  67 чел.
- за Котляренко Е.И. -  98 чел.
- за Щупко Г.Г. -  39 чел.

Решение избирательной комиссии: большинством голосов на должность
уполномоченного по правам ребенка в МБОУ Краснооктябрьской СОШ избрана
Котляренко Екатерина Ивановна, 07.04.1974 года рождения, проживающая в х.
Красный Октябрь, ул. Школьная, 115, работающая учителем русского языка и
литературы в МБОУ Краснооктябрьской СОШ, стаж работы в этой должности
и общий стаж работы -  22 года.

Председатель избирательной комиссии Гребенкина О.С.